
Zarządzenie Nr 1348/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2025 rok - po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.  z 2025 roku poz.

1483), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta

Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r.

ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U02 Wydział Edukacji

02-WED__-_-_ Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami oświatowymi

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł

2590 0,00 zł

80115 Technika

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł

2590 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł

2590 0,00 zł

80152

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł

2590 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85410 Internaty i bursy szkolne

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 zł

2590 0,00 zł

U04 Wydział Funduszy Europejskich

10-WFE__-_-_ Nasze zadanie - aktywne włączanie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 zł

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych

02-WWS__-_-_ Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4220 Zakup środków żywności 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Załącznik do Zarządzenia Nr 1348/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 listopada 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

1 151 915,17 zł 1 151 915,17 zł

1 072 000,00 zł 1 072 000,00 zł

1 072 000,00 zł 1 072 000,00 zł

1 054 000,00 zł 1 054 000,00 zł

75 000,00 zł 75 000,00 zł

75 000,00 zł

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 75 000,00 zł

163 000,00 zł 163 000,00 zł

163 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

163 000,00 zł

236 000,00 zł 236 000,00 zł

236 000,00 zł

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną  inną niż 
jednostka samorzadu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

236 000,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 
klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, ... 580 000,00 zł 580 000,00 zł

580 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 580 000,00 zł

18 000,00 zł 18 000,00 zł

18 000,00 zł 18 000,00 zł

18 000,00 zł

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu tarytorialnego oraz przez osobę fizyczną 18 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

1 000,00 zł

5 000,00 zł

4 000,00 zł

3 851,75 zł 3 851,75 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

1 851,75 zł 1 851,75 zł

1 851,75 zł 1 851,75 zł



92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 0,00 zł

U14 Wydział Obsługi Rady Miasta Płocka

02-WOR__-_-_ Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości

P2-UM___-_-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych

03-WSK__-_-_ Utrzymanie Cmentarza Komunalnego

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71035 Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

04-WSK__-_-_ Utrzymanie i remonty Miejsc Pamięci Narodowej zlokalizowanych na terenie miasta Płocka

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

1 851,75 zł 1 851,75 zł

1 851,75 zł

1 851,75 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

48 463,42 zł 48 463,42 zł

48 463,42 zł 48 463,42 zł

48 463,42 zł 48 463,42 zł

48 463,42 zł 48 463,42 zł

48 463,42 zł 27 309,81 zł

21 153,61 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

8 000,00 zł

8 000,00 zł

12 600,00 zł 12 600,00 zł

10 100,00 zł 10 100,00 zł

10 100,00 zł 10 100,00 zł

10 100,00 zł 10 100,00 zł

10 100,00 zł

10 100,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł

2 500,00 zł

2 500,00 zł


